
Objednávka č.: 270/2016  
 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 
Jméno/Název:   KM Projekt, spol. s r.o. 
IČ, DIČ:    47547804 
Místo podnikání/Sídlo:  V Zahrádkách 1536/8, 288 02  NYMBURK 
zápis v obchodním rejstříku: C 20279 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení:   
e-mail, tel.:   kroupa@kmprojekt.cz, 603 437 453 
zastoupen:   Ing. Jaroslav Kroupa 

a 
Objednatel: 
Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   iveta.zemlova@meu-nbk.cz, 325501203 
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele;  
objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo:     1) Hydrogeologický průzkum v ceně 11.200,-Kč bez DPH, tj. 

13.552,-Kč včetně 21% DPH, 

2) Projektová dokumentace pro územní souhlas, včetně inženýrské 
činnosti, výkazu výměr a rozpočtu v ceně 88.600,-Kč bez DPH. tj. 107.206,-Kč 
včetně 21% DPH 

Rozsah prací PD:  

- napojení objektu na veřejné sítě: elektro (ČEZ), plyn (RWE), voda (VaK), splašková 

kanalizace (VaK) a telefon (CETIN), 

- úprava oplocení na uliční hranici, 

- likvidace dešťových vod 

Město zajistí: 

- výškopisné a polohopisné zaměření dle požadavku zpracovatele PD, 

- předání půdorysu 1.NP objektu jako podklad pro zpracování PD, 

- výpočet požadované kapacity odběru plynu, 

- projednání oplocení s majiteli sousedních pozemků 487/39, 487/30 

Požadované doklady:  projektová dokumentace bude předána v počtu 8 paré v tištěné 
podobě a 1x digitálně na CD 

Místo plnění:  Bašta, ulice Kostomlátecká, parc.č. 487/12, Nymburk - Drahelice 

Termín předání: PD do 30.11.2016, inženýrská činnost dle termínů správců sítí a DOSS 

 

 
 

mailto:kroupa@kmprojekt.cz


 

 

III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

Výše:   99.800,-Kč bez DPH, tj. 120.758,-Kč včetně 21% DPH 

Splatnost:  do 30 dnů od doručení faktury objednateli 

Další platební podmínky: faktura bude zhotovitelem vystavena po předání díla bez vad a 
nedodělků 
 
IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Záruka:   60 měsíců od jeho předání zhotovitelem objednateli (s dodatečnou 
aktualizací vzhledem k podmínkám jednotlivých správců sítí a ostatních předpisů, aktualizace není 
součástí této akce) 

 

V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 

uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.  
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně 
dodatků a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah 
této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i 
takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů (zejm. zák. č. 
101/2000 Sb.), tzn. i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají 
zároveň tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. se zpracováním 
veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za 
účelem splnění smluvních povinností, evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy 
veřejnosti. 
 
  
 
V Nymburce, dne ………………    V Nymburce, dne 19.8.2016 
 
 
 
 
Za zhotovitele:       Za objednatele:  
 
  
 
………………………………….     ……………………..………….…..  
 Ing. Jaroslav Kroupa      Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
        starosta 


